
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CAMÂRA MUNICIPAL DE PUREZA 
CNPJ: 11.932.399/0001-65 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
Rua: Doutor Varela Nº94 – Centro Pureza/RN - CEP: 59.582.000 

 

 
 

PORTARIA Nº. 17/2025-GP                              Pureza/RN, 03 de fevereiro de 2025  
   

 
 
 

              O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PUREZA-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal, Regimento Interno da Câmara Municipal e conforme Portaria nº 070/2019-

GP/TCE. 

 
Resolve: 
 
Art. 1º Destituir a pessoa abaixo qualificada como “Usuário Gerenciador” da 

unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Pureza/RN, na operação do Portal do 
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº 070/2019-GP/TCE: 

 
JOSILMA BEZERRA GOMES. 
CPF nº: 828.XXX.XXX-72 

 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
  
 
  

Pureza/RN, 03 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

FABIANO SILVA DO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara Municipal de Pureza/RN 

 


		2025-02-03T09:23:19-0300
	FABIANO SILVA DO NASCIMENTO:04473109410




